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Protokół NrXXXVI/13

z przebiegu obrad )C(XVI Sesji Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 2O13r. w sali Gminnego
ośrodka Ku|tury w Gi|owicach.

obrady sesji rozpoczęły się o godzinie 1300 _ zakończyły o godzinie 1530.

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.

Ad .1 .
Sesję otworzył Przewodniczqcy Rady Gminy Gilowice Pan Jan MaĘsiak. Powitał wszystkich zebranych.
rua l.oostawie |isĘ obecności stwierdził, ze na sali jest wystarczająca i|ość radnych do podejmowania
prawomocnych uchwał.

Ad .2 .
Przewodnicząry Rady przedstawił propozycję wprowadzenia do porządku obrad uchwały:
-w sprawie zmian w uchwa|e Nr )Ćxix/179A3 rady Gminy Gilowice z dnia 17 maja 2013r. w sprawie
zaciągnięcia kredytu długoterminowego,
-w sprawie zmian w ucńwa|e Nr XXV/151/12 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 20L2r. w sprawie
uchwalenia budzetu gminy Gilowice na rok 2013"

Ad .3 .
Przewodniczący Rady przedłoŻył proponowany porzqdek obrad przedstawiająry się w sposób zapisany
poniżej:

1. otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Wnioski o uzupełnienie porządku obrad.
3, Uchwalenie porządku obrad.
4, Przyjęcie protokołu z XX(V- ej Sesji Rady Gminy Gilowice.
5. Informacja Wójta o swej pracy W okresie między sesjami.
6' Interpe|acje radnych (na piśmie)"
7. Podjęcie uihwały.w sprawie: zmian w uchwa|e Nr }CfiX/1B1/13 Rady Gminy Gi|owice z dnia L7

maja 2013r. w sprawie zaciągnięcia pozyczki W Banku Gospodarstwa KĘowego na
wyprzedzające finansowanie kosztów kwaIifikowanych zadania ,,Poprawa infrastruktury
popŻez oudowę boiska sportowego oraz zagospodarowanie terenu w Rychwałdzie na ce|e
turysĘczne, spottowe i społeczno 

-- 
ku|tura|nó paprzez budowę p|acu zabaw wraz ze ścieżką

zdrowia na placu rekreacyjno-wypoczyn kowym".
8. Podjęcie ucńwały w sprawie. zmian w uchwa|e nr XXIX/1B0/13 Rady Gminy Gi|owice z dnia L7

maja- 2013r. w sprawie zaciągnięcia poŻyczki W Banku Gospodarstwa Krajowego na

wyprzedzające finansowanie kosztów kwa|ifikowanych zbdania ,,Budowa ujęcia wody na
potoku aez trtazwy w km 1+400 będqcego prawobrzeżnym dopływem potoku Łękawka Mała
w miejscowości Gi|owice i Kocierz Rychwałdzki''.

g. podjęćie uchwały w sprawie zmian w uchwale Nr )Ćxix/t79lt3 rady Gminy Gi|owice z dnia 17

maja 2013r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
to. Poójęcie uchwaiy w sprawie}mian w uc'hwa|e Nr XiXV/151/12 Rady Gminy Gilowice z dnia 28

g,ułńia 2O12r' w sprawie uchwa|enia budżetu gminy Gi|owice na rok 2013.
1t. Fodjęcie uchwały w sprawie zmian w wielo|etniej prognozie finansowej Gminy Gilowice.
tz. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2013 roku. 1

r:' Podjęcie uchwały w sprawie gminnego programu profi|aktyki i rozwiqzywania problemów

alkóho|owych oraz przeciwdziałania narkomanii na f0t4 rok.
14. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gi|owice.
ts. PodjĘcie uchwaĘ w sprawie uchwa|enia budżetu gminy Gilowice na rok 2014.

ro. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany ,,Programu Współpracy Gm]ny Gi|owice z organizacjami
poziizqaowymi oraz podmiotami prówadzącymi działa|ność pożytku pub|icznego na rok 20L4,,.

tr. bodjęció ucńwały w sprawie: wyrażenia zgody za zawarcie Aneksu Nr 1 do Porozumienia

Komuna|nego w sprawie powierzenia Miastu Żywiec prowadzenia |okalnego transportu

zbiorowego.
l8. Zatwierdzenie P|anu Pracy Rady i Stałych Komisji Rady Gminy Gi|owice naf0l4r.
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Zatwierdzenie planu finansowego i rzeczowego jednostek pomocniczych Gminy Gilowice na
rok 2014,
odpowiedzi na interpe|acje zgłaszane na poprzednich sesjach.
Wolne wnioski i zapytania.
Zakończenie obrad.

Rada Gminy Gi|owice jednogłośnie przyjęła przedstawiony porządek obrad i postanowiła zgodnie z nim
prowadzić obrady.

Ad .4 .
Protokół z )cC(V Sesji Rady Gminy Gi|owice został przyjęty jednogłośnie bez uwag.

Ad.s.
Wójt Gminy Gi|owice przedłożył informację o pracy między sesjami.

Ad .6 .
Nie było zgłaszanych interpe|acji'

Ad.7.
Pan Jan Małysiak- Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwaĘ w sprawie zmian w uchwa|e Nr
)0{X/1B1/13 Rady Gminy Gilowice z dnia 17 maja 20I3r. w sprawie zaciągnięcia poiyczki w Banku
Gospodarstwa KĘowego na wyprzedzające finansowanie kosztów kwa|ifikowanych zadania ,,Poprawa
infrastruktury poprzez budowę boiska sportowego oraz zagospodarowanie terenu w Rychwałdzie na
ce|e turystyczne, spońowe i społeczno - ku|tura|ne poprzez budowę p|acu zabaw wraz ze ścieżkq
zdrowia na placu rekreacyj no-wypoczynkowym".

Pan Ireneusz Jędrysek Przewodniczqcy Komisji Po|iĘki Gospodarczej i Budżetu Rady Gminy Gi|owice
w imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iż komisja pozfiwnie zaopiniowała wlw projekt
uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwaĘ"
Uchwała została przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujqcych się.

Uchwała Nr XKXVI/ 2L3 l t3
Rady Gminy Gilowice

z dnia 30 grudnia 2013r.
w sprawie : zmian w uchwale Nr XXIX/18U13 Rady Gminy Gilowice z dnia 17 maja

2o13r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na
wyprzedzające fi na nsowa n ie kosztów kwal ifi kowa nych zada n ia,,Poprawa

infrastruktury poprzez budowę boiska spońowego oraz zagospodarowanle terenu w
Rychwałdzie na cele turysĘczne, sportowe i społeczno - kulturalne poprzez budowę

placu zabaw wraz ze ścieżką zdrowia na placu rekreacyjno.Wypoczynkowym''.

Ad.8.
Pan Jan Małysiak- Przewodniczący Rady przedstawił projeK uchwały w sprawie zmian w uchwa|e nr
)C(IX/1B0/13 Rady Gminy Gilowice z dnia 17 maja 2013r. w sprawie zaciągnięcia pozyczki w Banku
Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzajqce finansowańie kosztów kwa|ifikowanych zadania ,,Budowa
ujęcia wody na potoku Bez Nazwy w km 1+400 będącego prawobrzeżnym dopĘwem potoku Łękawka
Mała w miejscowości Gi|owice i Kocierz Rychwałdzki',.

Pan Ireneusz Jędrysek Przewodniczący Komisji Polityki Gospodarczej i Budżetu Rady Gminy Gi|owice
w imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iż komisja pozytywnie zaopiniowała w/w projekt
uchwały.

Przewodniczqcy Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Uchwała została przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

19 .

20.
21,
22.



Uchwała Nr )o(X/I/ 2L4 l L3
Rady Gminy Gilowice

z dnia 30 grudnia 2013r.
w sprawie zmian w uchwale nr XXIX/180/13 Rady Gminy Gilowice z dnia 17 maja

2o13r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na
wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych zadania,,Budowa ujęcia wody

na potoku Bez Nazwy w km 1+400 będącego prawobrzeżnym dopływem potoku
Łękawka Mała wrniejscowości Gilowice i Kocierz Rychwałdzki''.

Ad.9.
Pani Wioletta Tomaszek - Skarbnik przedstawiła projekt uchwaĘ w sprawie zmian w uchwa|e Nr
)(xix|L79lL3 rady Gminy Gi|owice z dnia 17 maja 2013r" W sprawie zaciągnięcia kredytu
długoterminowego.

Pan Ireneusz Jędrysek Przewodniczqcy Komisji Po|ityki Gospodarczej i Budżetu Rady Gminy Gilowice
w imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iż komisja pozyĘwnie zaopiniowała wlw projekt
uchwaĘ.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwaĘ.
Uchwała została przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych iwstrzymujących się.

Uchwała Nr XXXVI/ 215 l L3
Rady Gmlny Gilowice

z dnia 30 grudnia 2013r.
w sprawie zmian w uchwale Nr )OGX/1791L3 rady Gminy Gilowice z dnia 17 maja

2013r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
Ad.10.
Pani Wioletta Tomaszek - Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w uchwa|e Nr
)C{vlLsIlIf Rady Gminy Gi|owice z dnia 28 grudnia 20I2r, w sprawie uchwa|enia budżetu gminy
Gilowice na rok 2013"

Pan Ireneusz Jędrysek Przewodniczący Komisji Po|ityki Gospodarczej i Budżetu Rady Gminy Gi|owice
w imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iz komisja pozytywnie zaopiniowała w/w projekt
uchwały.

Przewodniczqcy Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Uchwała została przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

,
Uchwała Nr XXXVI/ 21i l L3

Rady Gminy Gilowice
z dnia 30 grudnia 2013r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXV/151/12 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia
2ot2r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2013.

Ad.11.
Pani Wio|etta Tomaszek - Skarbnik przedstawiła projekt uchwaĘ w sprawie zmian w wie|oletniej
prognozie finansowej Gminy Gi|owice wrazzwyjaśnieniómi. .

Pan Ireneusz Jędrysek Przewodniczący Komisji Po|ityki Gospodarczej i Budżetu Rady Gminy Gi|owice
w imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iz komisja pozytywnie zaopiniowała w/w projekt
uchwaĘ.

Przewodnicząry Rady poddał pod głosowanie projekt uchwaĘ.
Uchwała została przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Uchwała Nr X)O(VI/2I7l13
Rady Gminy Gilowice

z dnia 30 grudnia 2013r.



w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Gilowice.

Ad.12.
Pani Wio|etta Tomaszek - Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy
Gi|owice w 2013 roku wraz z wyjaśnieniami.

Pan lreneusz Jędrysek Przewodniczqcy Komisji Polityki Gospodarczej i Budżetu Rady Gminy Gi|owice
w imieniu wszystkich członków komĘji poinformował, iż komisja pozfiwnie zaopiniowała w/w projekt
uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projeK uchwały.
Uchwała została przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujqcych się.

Uchwała Nr )ofiVI/zLB l 13
Rady Gminy Gilowice

z dnia 30 grudnia 2O13r.
w sprawie zmian budżetu gminy GiIowice w 2o13 roku.

Ad.13.
Pani Wioletta Tomaszek - Skarbnik przedstawiła projekt uchwaĘ w sprawie gminnego programu
profilakĘki i rozwiązywania prob|emów alkoho|owych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2014 rok.

Pan Ireneusz Jędrysek Przewodniczqcy Komisji Po|iĘki Gospodarczej i Budżetu Rady Gminy Gi|owice
w imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iż komisja pozfiwnie zaopiniowała w/w projekt
uchwaĘ.

Przewodniczqcy Rady poddał pod głosowanie projeK uchwały.
Uchwała została przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujqcych się.

Uchwała Nr )ofiVl/ 2I9 I t3
Rady Gminy Gilowice

z dnia 30 grudnia 2013r"
w sprawie gminnego programu profi|akĘki i rozwiązywania problemów alkoholowych

oraz przeciwdziałania narkomanii na 2014 rok.

Ad.14.
Pani Wio|etta Tomaszek - Skarbnik przedstawiła Radnym wraz z vuyjaśnieniami projekt uchwały
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gilowice.
i informację Wójta o autopoprawkach.

Pan Ireneusz Jędrysek Przewodniczący Komisji Po|ityki Gospodarczej i Budżetu Rady Gminy Gi|owice
w imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iz komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy
projekt uchwaĘ.

Pani Wio|etta Tomaszek - Skarbnik paedstawiła Radnym opinię Regionalnej Izby obrachunkowej
w Katowicach.

Przewodniczqcy Rady zaprosił Radnych do dyskusji.
Uwag nie było.
Przewodniczqcy Rady poddał pod głosowanie projekt uchwaĘ.
Uchwała została przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujqcych się.

Uchwała Nr XXX/I/ 22o I L3
Rady Gminy Gilowice

z dnia 30 grudnia 2013r.
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gilowice.
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Ad.15.
Pan Jan Małysiak - Przewodniczący Rady Gminy Gi|owice poinformował, że wszyscy Radni otrzyma|i
materiały doiyczqce budżetu gminy na rok 2OI4,ktore byĘ przedmiotem obrad stałych Komisji Rady
Gminy Gilowice.

Następnie udzielił głosu Pani Skarbnik, ce|em przedstawienia projektu uchwaĘ w sprawie uchwalenia
budżetu gminy Gi|owice na 2014 rok.

Pani Wioletta Tomaszek- Skarbni( przedstawiła radnym wraz z wyjaśnieniami projekt uchwały
i informację Wójta o autopoprawkach'

Pan Ireneusz Jędrysek Przewodniczący Komisji Po|iĘki Gospodarczej i Budżetu Rady Gminy Gi|owice
w imieniu wszystkich członków komisji poinformował, ie komisja pozyĘwnie zaopiniowała projeK
uchwały budzetowej na 2014 rok.

Pani Wio|etta Tomaszek- Skarbnik przedstawiła opinię Regiona|nej Izby obrachunkowej w Katowicach.

Przewodnicząry Rady zaprosił Radnych do dyskusji.
Uwag nie było. Wobec powyższego Przewodniczący rady Gminy poddał pod głosowanie projekt
uchwaĘ w sprawie uchwa|enia budżetu gminy Gi|owice na 2014 rok.
Uchwała została przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych iwstrzymujących się.

Uchwała Nr XXXVI/ 22L l L3
Rady Gminy Gilowice

z dnia 30 grudnia 2013r.
w sprawie uchwatenia budżetu gminy Gilowice na rok 2oL4,

Ad.16.
Pan Jan MaĘsiak- Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwaĘ w sprawie zmiany ,,Programu
współpracy Gminy Gilowice z organizacjami pozarzqdowymi oraz podmiotami prowadzącymi
działa|ność pożytku pub|icznego na rok 20L4""

Pan Ireneusz Jędrysek Przewodniczqcy Komisji Po|ityki Gospodarczej i Budżetu R'ady Gminy Gi|owice
w imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iz komisja pozyĘwnie zaopiniowała w/w projeK
uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Uchwała zostiła przyjęta 14 głosami za pzyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Uchwała Nr XXXVI/ 222lt3
RadY GminY Gilowice

z dnia 30 grudnia 2013r.
w sprawie zmiany,,Programu współpracy Gminy Gi|owice z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymidziała|ność pożytku publicznego na
rok2014".

Ad.L7,
Pan Jan Małysiak- Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrbżenia zgody .za
zawarcie Aneksu Nr 1 do Porozurnienia Komunalnego w sprawie powierzenia Miastu Zywiec
prowadzenia |okaInego transpońu zbiorowego.

Pan Ireneusz Jędrysek Przewodniczący Komisji Po|iĘki Gospodarczej i Budżetu Rady Gminy Gi|owice
w imieniu *s.ystki.h członków t<omiśjipoinformował, iż komisja pozyĘwnie Zaopiniowała w/w projekt

uchwaĘ.

Pzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwaĘ.
Uchwała zostlia przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych iwstrzymujących się.
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Uchwała Nr Do0/I/ 223 l 13
Rady GminY Gilowice

z dnia 30 grudnia 2013r.
w sprawie zmiany wyrażenia zgodi za zawarcie Aneksu Nr 1 do Porozumienia

Komunalnego * spia*ie powńrzónia Miastu żywiec prowadzenia lokalnego
transPortu zbiorowego.

Ad.18.
Nie było zgłaszanych interpe|acji.

Ad.19.
Wolne wnioski i zaPYtania.
Pan Jan Małysiak odczytał prośbę Pana Henryka Gajek w sprawie naprawy drogi u|icy Beresie. Prośbę

postanowiono skierować do inweśtora budovry sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Gilowice za

pośrednictwem Kierownika GZUW.

Pan Marian ormaniec - Radny Sejmiku Województwa Ś|qskiego pogratu|ował zgodności przy

uchwaleniu budŹetu gminy na rok 
-fOI4 

oraź omówił wieloletni program inwestycyjny Sejmiku

W;jffi;;i"u.śąx.go na |ata zol2-2ol5, Jedną z ważniejszych pozycji dla..regionu to środki

przyznane na budowę nowego mostu na rzece Sołi w Zywcrr oraz drogę bezkolizyjną wzdłuz rzeki

SoĘ w stronę Jeleni.

Ad.20.
W wyniku wyczerpania poaądku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady
Gilowice.

Obradom sesji
Przewodniczący

Jan

Sesji Rady GminY

Gilowice


